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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
17 10 9 8 19 63
17 10 9 8 19 63
0 0 0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo - FAGLIANO Pier Francesco (2)ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 16 9 24 6 7 62 56 5
2 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 13 7 13 33 NC 3
3 SCHON Giorgio ITA GIAMMARINO Francesco ITA LANCIA DELTA 4WD Scuderia Milano Autostoriche  5 >2000 16 16 32 NC 2
4 KELLER Ermanno Giorgio Guido ITA AMBROGI Marianna ITA Audi Quattro 4 >2000 19,5 11 30,5 NC 2
5 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA OPEL ASCONA B SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 13 7 6 26 NC 3
6 BAUMLER Andreas Christian DEU KNIRLBERGER Jaqueline DEU Porsche 944 Turbo Msc Guterslo Germany 5 2000 16,5 16,5 NC 1
7 BERETTA Michele ITA MONTANELLI Viola ITA Porsche 911 4 >2000 16 16 NC 1

VELLANO Maurizio ITA MOLINA Giovanni (2) - MOLINA Ottavio (5)ITA AUDI 80 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 >2000 11 5 16 NC 2
9 LIBERATORE Francesco ITA CALABRESE Paolo ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 2.0 Scuderia Del Grifone Asd 4 2000 13,5 13,5 NC 1
10 BERETTA Alberto ITA LIVERANI Massimo ITA Porsche 911 Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 13 13 NC 1

GARGHETTI Giorgio ITA GIORDANO Barbara ITA Bmw320 I  5 2000 9 4 13 NC 2
12 CORBETTA Marco ITA MORETTI Alessandro ITA Audi Quattro Scuderia Del Grifone Asd  4 >2000 11 11 NC 1

GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 11 11 NC 1
14 RAMACCIOTTI Francesco ITA RAVI Pinto Maurizio ITA Alfa Romeo GTAM 3 2000 10,5 10,5 NC 1
15 SENO Gabriele ITA GIAMMARINO Francesco ITA Opel Kadett GTE Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 9 9 NC 1

SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 9 9 NC 1
17 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 7 7 NC 1
18 MASURI Paolo ITA PILI David ITA CITROEN VISA TROPHEE  5 1300 6 6 NC 1

MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 6 6 NC 1
PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 1 5 6 NC 2

21 CUCCINIELLO Alfredo ITA CUCCINIELLO Valentina ITA For  Fiesta MK1 Le Nonnette Ruggenti Del Ceresio 4 1300 5 5 NC 1
ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1

23 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
MANIERO Antonio ITA QUARTI Daniela ITA Peugeot A.s.d. Club 91 Squadra Corse  5 2000 4 4 NC 1
RUIU Pietro ITA ALICICCO Arminio Mario ITA ALFA ROMEO 33  5 2000 4 4 NC 1

26 RENATI Paolo ITA CIANCIA MERCANDINO Gian MarioITA Lancia Beta Montercarlo Valsessera Jolly Club Classic 4 2000 3 3 NC 1
STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 3 3 NC 1

28 DASARA Massimo ITA BECHERE Gian Matteo (2) - BAROZZI Claudio (3) ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA SCALIGERA RALLYE 4 2000 1 1,5 2,5 NC 2
29 MAIELLI Luca ITA GAMBINO Giovanni ITA Peugeot 205 Gti Biella 4 Racing 5 2000 2 2 NC 1
30 LIPARI Carlo Alberto ITA LIPARI Gabriele ITA Fiat 124 Spider Sport 4 2000 1,5 1,5 NC 1

PALAZZOTTO Vincenzo ITA CHINNICI Alessia ITA Lancia Fulvia Coupe' 1.3 S A.s.d. Misilmeri Racing 4 1300 1,5 1,5 NC 1
STICCHI DAMIANI Angelo ITA LIVERANI Massimo ITA Fiat 124 Abarth 4 2000 1,5 1,5 NC 1

33 BERTOLERO Simone ITA MATHUKU Catherine ITA FIAT 124 ABARTH  4 2000 1 1 NC 1
BONETTO Fabrizio ITA CIANI Daniele ITA Fiat 127 5 1300 1 1 NC 1
CANDELONE Enrico ITA FOGLIA Francesco ITA Ford Sierra Cosworth Rally & Co Ssd 5 2000 1 1 NC 1
CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 1 1 NC 1
DALMIGLIO Maurizio ITA ABATE Monica Paola ITA Lancia Delta Solferino Rally 5 >2000 1 1 NC 1
DE FAVERI David ITA BLOTTO Marco ITA Peugeot 205 Rallye 5 1300 1 1 NC 1
FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 1 1 NC 1
FOGLIA PARRUCIN Fabio ITA FOGLIA PARRUCIN Siria ITA Bmw M3 Equipe Vitesse 5 >2000 1 1 NC 1
FRANCABANDIERA Francesco ITA ARIES Rolando ITA Fiat 131 Abarth Hrt Corse 4 2000 1 1 NC 1
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  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti

TOTALE

CALENDARIO

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CONDUTTORI CATEGORIA 60
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MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 1 1 NC 1
NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 1 1 NC 1
ROSSETTA Roberto ITA DELUCCHI Stefano ITA Lancia Fulvia Coupe' Biella 4 Racing 4 1300 1 1 NC 1
SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 1 1 NC 1
SALA Stefano ITA BATTAGLIN Vittorio ITA Ford Sierra Cosworth Biella Motor Team 5 >2000 1 1 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 1 1 NC 1
UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 1 1 NC 1
VENDITTI Giovanni ITA GRANDI Alberto ITA Peugeot  205 Gti 5 2000 1 1 NC 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 2° Conduttore P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 VERDONA Paolo 16 24 6 7 53 47 4
2 GIAMMARINO Francesco 16 16 9 41 NC 3
3 BORTOLUZZI Roberto 13 7 13 33 NC 3
4 AMBROGI Marianna 19,5 11 30,5 NC 2
5 ITALIANO Patrizia 13 7 6 26 NC 3
6 KNIRLBERGER Jaqueline 16,5 16,5 NC 1
7 MONTANELLI Viola 16 16 NC 1
8 LIVERANI Massimo 1,5 13 14,5 NC 2
9 CALABRESE Paolo 13,5 13,5 NC 1
10 GIORDANO Barbara 9 4 13 NC 2
11 MANNI Matteo 11 11 NC 1

MOLINA Giovanni 11 11 NC 1
MORETTI Alessandro 11 11 NC 1

14 RAVI Pinto Maurizio 10,5 10,5 NC 1
15 FAGLIANO Pier Francesco 9 9 NC 1

SARTORE Tomas 9 9 NC 1
17 BIANCOLIN Natascia 7 7 NC 1
18 ADAMI Cristian 6 6 NC 1

DI LENARDO Monika 1 5 6 NC 2
PILI David 6 6 NC 1

21 CUCCINIELLO Valentina 5 5 NC 1
MOLINA Ottavio 5 5 NC 1
MORANDINI Vania 5 5 NC 1

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CO-PILOTI CATEGORIA 60

CALENDARIO

TOTALE
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24 ALICICCO Arminio Mario 4 4 NC 1
DAL CORSO Lucio 4 4 NC 1
QUARTI Daniela 4 4 NC 1

27 CIANCIA MERCANDINO Gian Mario 3 3 NC 1
STERZI Paolo 3 3 NC 1

29 GAMBINO Giovanni 2 2 NC 1
30 BAROZZI Claudio 1,5 1,5 NC 1

CHINNICI Alessia 1,5 1,5 NC 1
LIPARI Gabriele 1,5 1,5 NC 1

33 ABATE Monica Paola 1 1 NC 1
ARIES Rolando 1 1 NC 1
BALBONI Erika 1 1 NC 1
BATTAGLIN Vittorio 1 1 NC 1
BECHERE Gian Matteo 1 1 NC 1
BLOTTO Marco 1 1 NC 1
CIANI Daniele 1 1 NC 1
DELUCCHI Stefano 1 1 NC 1
DONGHI Luca Francesco 1 1 NC 1
FOGLIA Francesco 1 1 NC 1
FOGLIA PARRUCIN Siria 1 1 NC 1
FUSINA Enrico 1 1 NC 1
GRANDI Alberto 1 1 NC 1
MATHUKU Catherine 1 1 NC 1
PIZZOCCHERI Federico Maria 1 1 NC 1
SACCOMANI Giorgio 1 1 NC 1
UHRIK Martin 1 1 NC 1
ZANDONA' Federico 1 1 NC 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 0 15 15 NC 2

1 RAMACCIOTTI Francesco ITA RAVI Pinto Maurizio ITA Alfa Romeo GTAM 3 2000 22,5 22,5 NC 1

1 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA OPEL ASCONA B SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 15 12 6 33 NC 3
2 KELLER Ermanno Giorgio Guido ITA AMBROGI Marianna ITA Audi Quattro 4 >2000 22,5 10 32,5 NC 2
3 LIBERATORE Francesco ITA CALABRESE Paolo ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 2.0 Scuderia Del Grifone Asd 4 2000 18 18 NC 1
4 CORBETTA Marco ITA MORETTI Alessandro ITA Audi Quattro Scuderia Del Grifone Asd  4 >2000 15 15 NC 1

MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 15 15 NC 1
BERETTA Michele ITA MONTANELLI Viola ITA Porsche 911 4 >2000 15 15 NC 1

7 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 12 12 NC 1
BERETTA Alberto ITA LIVERANI Massimo ITA Porsche 911 Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 12 12 NC 1

9 CUCCINIELLO Alfredo ITA CUCCINIELLO Valentina ITA For  Fiesta MK1 Le Nonnette Ruggenti Del Ceresio 4 1300 10 10 NC 1
10 SENO Gabriele ITA GIAMMARINO Francesco ITA Opel Kadett GTE Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 8 8 NC 1
11 RENATI Paolo ITA CIANCIA MERCANDINO Gian MarioITA Lancia Beta Montercarlo Valsessera Jolly Club Classic 4 2000 5 5 NC 1
12 ROSSETTA Roberto ITA DELUCCHI Stefano ITA Lancia Fulvia Coupe' Biella 4 Racing 4 1300 4 4 NC 1
13 BERTOLERO Simone ITA MATHUKU Catherine ITA FIAT 124 ABARTH  4 2000 0 0 NC 1

CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 0 0 NC 1
DASARA Massimo ITA BECHERE Gian Matteo (2) - BAROZZI Claudio (3) ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA SCALIGERA RALLYE 4 2000 0 0 0 NC 2
LIPARI Carlo Alberto ITA LIPARI Gabriele ITA Fiat 124 Spider Sport 4 2000 0 0 NC 1
PALAZZOTTO Vincenzo ITA CHINNICI Alessia ITA Lancia Fulvia Coupe' 1.3 S A.s.d. Misilmeri Racing 4 1300 0 0 NC 1
STICCHI DAMIANI Angelo ITA LIVERANI Massimo ITA Fiat 124 Abarth 4 2000 0 0 NC 1
FRANCABANDIERA Francesco ITA ARIES Rolando ITA Fiat 131 Abarth Hrt Corse 4 2000 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo - FAGLIANO Pier Francesco (2)ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 15 10 22,5 8 15 70,5 62,5 5
2 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 12 8 12 32 NC 3
3 SCHON Giorgio ITA GIAMMARINO Francesco ITA LANCIA DELTA 4WD Scuderia Milano Autostoriche  5 >2000 15 15 30 NC 2
4 VELLANO Maurizio ITA MOLINA Giovanni ITA AUDI 80 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 >2000 12 12 24 NC 2
5 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDANO Barbara ITA Bmw320 I  5 2000 10 10 20 NC 2
6 BAUMLER Andreas Christian DEU KNIRLBERGER Jaqueline DEU Porsche 944 Turbo Msc Guterslo Germany 5 2000 18 18 NC 1
7 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 10 10 NC 1
8 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 8 8 NC 1

MAIELLI Luca ITA GAMBINO Giovanni ITA Peugeot 205 Gti Biella 4 Racing 5 2000 8 8 NC 1
10 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 6 6 NC 1

MANIERO Antonio ITA QUARTI Daniela ITA Peugeot A.s.d. Club 91 Squadra Corse  5 2000 6 6 NC 1
MASURI Paolo ITA PILI David ITA CITROEN VISA TROPHEE  5 1300 6 6 NC 1
DE FAVERI David ITA BLOTTO Marco ITA Peugeot 205 Rallye 5 1300 6 6 NC 1

14 RUIU Pietro ITA ALICICCO Arminio Mario ITA ALFA ROMEOI 33  5 2000 5 5 NC 1
ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
BONETTO Fabrizio ITA CIANI Daniele ITA Fiat 127 5 1300 5 5 NC 1

17 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1
CANDELONE Enrico ITA FOGLIA Francesco ITA Ford Sierra Cosworth Rally & Co Ssd 5 2000 4 4 NC 1

19 SALA Stefano ITA BATTAGLIN Vittorio ITA Ford Sierra Cosworth Biella Motor Team 5 >2000 3 3 NC 1

3° RAGGRUPPAMENTO

TOTALE
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4° RAGGRUPPAMENTO

5° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024

CALENDARIO
GARA

DATA

2° RAGGRUPPAMENTO

Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO CATEGORIA 60
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20 FOGLIA PARRUCIN Fabio ITA FOGLIA PARRUCIN Siria ITA Bmw M3 Equipe Vitesse 5 >2000 2 2 NC 1
21 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 0 0 NC 1

MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 0 0 NC 1
NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 0 0 NC 1
SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 0 0 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 0 0 NC 1
UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 0 0 NC 1
DALMIGLIO Maurizio ITA ABATE Monica Paola ITA Lancia Delta Solferino Rally 5 >2000 0 0 NC 1
VENDITTI Giovanni ITA GRANDI Alberto ITA Peugeot  205 Gti 5 2000 0 0 NC 1
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 PAVLIK Michal CZE DI LENARDO Monika CZE Saab 96 Sport Ar Europe Team 2 1300 0 15 15 NC 2

1 RAMACCIOTTI Francesco ITA RAVI Pinto Maurizio ITA Alfa Romeo GTAM 3 2000 22,5 22,5 NC 1

1 CUCCINIELLO Alfredo ITA CUCCINIELLO Valentina ITA For  Fiesta MK1 Le Nonnette Ruggenti Del Ceresio 4 1300 10 10 NC 1
2 ROSSETTA Roberto ITA DELUCCHI Stefano ITA Lancia Fulvia Coupe' Biella 4 Racing 4 1300 4 4 NC 1
3 PALAZZOTTO Vincenzo ITA CHINNICI Alessia ITA Lancia Fulvia Coupe' 1.3 S A.s.d. Misilmeri Racing 4 1300 0 0 NC 1

1 PASINO Angelo ITA ITALIANO Patrizia ITA OPEL ASCONA B SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 2000 15 12 6 33 NC 3
2 LIBERATORE Francesco ITA CALABRESE Paolo ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 2.0 Scuderia Del Grifone Asd 4 2000 18 18 NC 1
3 STERZI Andrea ITA STERZI Paolo ITA Opel  Kadett Gte Pro Energy Motorsport 4 2000 12 12 NC 1
4 SENO Gabriele ITA GIAMMARINO Francesco ITA Opel Kadett GTE Scuderia Milano Autostoriche 4 2000 8 8 NC 1
5 RENATI Paolo ITA CIANCIA MERCANDINO Gian MarioITA Lancia Beta Montercarlo Valsessera Jolly Club Classic 4 2000 5 5 NC 1
6 BERTOLERO Simone ITA MATHUKU Catherine ITA FIAT 124 ABARTH  4 2000 0 0 NC 1

CASSINELLI Matteo ITA DONGHI Luca Francesco ITA Opel  Kadett C Coupe 4 2000 0 0 NC 1
DASARA Massimo ITA BECHERE Gian Matteo (2) - BAROZZI Claudio (3) ITA FIAT 124 ABARTH SCUDERIA SCALIGERA RALLYE 4 2000 0 0 0 NC 2
LIPARI Carlo Alberto ITA LIPARI Gabriele ITA Fiat 124 Spider Sport 4 2000 0 0 NC 1
STICCHI DAMIANI Angelo ITA LIVERANI Massimo ITA Fiat 124 Abarth 4 2000 0 0 NC 1
FRANCABANDIERA Francesco ITA ARIES Rolando ITA Fiat 131 Abarth Hrt Corse 4 2000 0 0 NC 1

1 KELLER Ermanno Giorgio Guido ITA AMBROGI Marianna ITA Audi Quattro 4 >2000 22,5 10 32,5 NC 2
2 CORBETTA Marco ITA MORETTI Alessandro ITA Audi Quattro Scuderia Del Grifone Asd  4 >2000 15 15 NC 1

MELOTTI Guerrino ITA ADAMI Cristian ITA Chrysler Sunbeam Lotus Pro Energy Motorsport 4 >2000 15 15 NC 1
BERETTA Michele ITA MONTANELLI Viola ITA Porsche 911 4 >2000 15 15 NC 1

5 BERETTA Alberto ITA LIVERANI Massimo ITA Porsche 911 Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 12 12 NC 1

1 GALLO Andrea ITA MANNI Matteo ITA Suzuki  Swift Gti Club 91 Squadra Corse 5 1300 10 10 NC 1
2 MASURI Paolo ITA PILI David ITA CITROEN VISA TROPHEE  5 1300 6 6 NC 1

DE FAVERI David ITA BLOTTO Marco ITA Peugeot 205 Rallye 5 1300 6 6 NC 1
4 BONETTO Fabrizio ITA CIANI Daniele ITA Fiat 127 5 1300 5 5 NC 1
5 MARLOCK27 ITA ZANDONA' Federico ITA Autobianchi A112 Abarth Scaligera Rallye 5 1300 0 0 NC 1

UHRIK Petr CZE UHRIK Martin CZE Skoda Favorit 136 l Murallying Classic 5 1300 0 0 NC 1

1 VERDONA Fabio ITA VERDONA Paolo - FAGLIANO Pier Francesco (2)ITA Peugeot 309 GTI 16 Scuderia Del Grifone 5 2000 15 10 22,5 8 15 70,5 62,5 5
2 GARGHETTI Giorgio ITA GIORDANO Barbara ITA Bmw320 I  5 2000 10 10 20 NC 2
3 BAUMLER Andreas Christian DEU KNIRLBERGER Jaqueline DEU Porsche 944 Turbo Msc Guterslo Germany 5 2000 18 18 NC 1
4 SORGATO Fabio ITA SARTORE Tomas ITA Peugeot 205 Gti Club 91 Squadra Corse 5 2000 8 8 NC 1

MAIELLI Luca ITA GAMBINO Giovanni ITA Peugeot 205 Gti Biella 4 Racing 5 2000 8 8 NC 1
6 ADROGNA Stefano ITA BIANCOLIN Natascia ITA Mazda Mx-5 Palladio Historic 5 2000 6 6 NC 1

MANIERO Antonio ITA QUARTI Daniela ITA Peugeot A.s.d. Club 91 Squadra Corse  5 2000 6 6 NC 1
8 RUIU Pietro ITA ALICICCO Arminio Mario ITA ALFA ROMEOI 33  5 2000 5 5 NC 1
9 DALLA RIVA Roberto ITA DAL CORSO Lucio ITA Bmw 318 Is Pro Energy Motorsport 5 2000 4 4 NC 1

CANDELONE Enrico ITA FOGLIA Francesco ITA Ford Sierra Cosworth Rally & Co Ssd 5 2000 4 4 NC 1

4° RAGGR CLASSE 1300

4° RAGGR CLASSE >2000

5° RAGGR CLASSE 1300

4° RAGGR CLASSE 2000

5° RAGGR CLASSE 2000

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI CLASSE CATEGORIA 60

CALENDARIO
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3° RAGGR CLASSE 2000

GARA

2° RAGGR CLASSE 1300

DATA TOTALE
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11 SACCOMANI Michele ITA SACCOMANI Giorgio ITA Opel Manta Gt Pro Energy Motorsport 5 2000 0 0 NC 1
TODESCHINI Davide ITA FUSINA Enrico ITA Bmw 318 IS Scaligera Rallye 5 2000 0 0 NC 1
VENDITTI Giovanni ITA GRANDI Alberto ITA Peugeot  205 Gti 5 2000 0 0 NC 1

1 GEROSA BRICHETTO Davide ITA BORTOLUZZI Roberto ITA Audi Quattro Scaligera Rallye 5 >2000 12 8 12 32 NC 3
2 SCHON Giorgio ITA GIAMMARINO Francesco ITA LANCIA DELTA 4WD Scuderia Milano Autostoriche  5 >2000 15 15 30 NC 2
3 VELLANO Maurizio ITA MOLINA Giovanni ITA AUDI 80 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 >2000 12 12 24 NC 2
4 ZAMBELLI Agostino ITA MORANDINI Vania ITA Ford Sierra Rs Cosworth Pro Energy Motorsport 5 >2000 5 5 NC 1
5 SALA Stefano ITA BATTAGLIN Vittorio ITA Ford Sierra Cosworth Biella Motor Team 5 >2000 3 3 NC 1
6 FOGLIA PARRUCIN Fabio ITA FOGLIA PARRUCIN Siria ITA Bmw M3 Equipe Vitesse 5 >2000 2 2 NC 1
7 FALCONE Gian Luigi ITA BALBONI Erika ITA Toyota Celica Palladio Historic 5 >2000 0 0 NC 1

NICELLI Roberto ITA PIZZOCCHERI Federico Maria ITA Lancia Delta Integrale 5 >2000 0 0 NC 1
DALMIGLIO Maurizio ITA ABATE Monica Paola ITA Lancia Delta Solferino Rally 5 >2000 0 0 NC 1

5° RAGGR CLASSE >2000
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10/03 21/04 12/05 02/06 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

0 NC 0

TOTALE

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE FEMMINILE CATEGORIA 60

CALENDARIO
GARA
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DATA
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
9 24 19 26 29 107
9 24 19 26 29 107
0 0 0 0 0 0 0 0 0

POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
1 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco (1-4-5) - FERRANTI Mauro (3)ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 16 7 24 13 60 53 4
2 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1-3) - MERENDA Enrico (2-4-5)ITA * Scuderia Del Grifone * * 13 6 16 19,5 3 57,5 54,5 5
3 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 11 5 13 16,5 7 52,5 47,5 5
4 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 6 9 4 19 NC 3
5 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 Targa Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 1,5 16 17,5 NC 2

COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA PORSCHE 911  4 >2000 9 7,5 1 17,5 NC 3
7 VERINI Maurizio ITA MARTINES Laura (2-5) - STRADA Valeria (3)ITA FIAT X1/9 MILANO AUTO STORICHE  4 1300 3 4 9 16 NC 3

RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA AUTOBIANCHI A112 AB SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 16 16 NC 1
9 STICCHI DAMIANI Francesco ITA MARTINES Laura ITA * SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE * * 1 13,5 14,5 NC 2
10 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 1 1 1 11 14 13 4
11 VERDONA Fabio ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA PEUGEOT 205 GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 13 13 NC 1
12 AIOLFI Maurizio ITA ANDROVANDI Cristiano ITA VW GOLF GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 11 11 NC 1

BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 9 1 1 11 NC 3
ROSSI Fabrizio ITA FRASCAROLI Marco ITA LANCIA FULVI COUPE' MC SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 11 11 NC 1

15 MANZINI Nicola ITA RICCI Roberto ITA Lancia Beta Coupè 2000 Scuderia Del Grifone Asd 4 2000 10,5 10,5 NC 1
16 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 7 2 1 10 NC 3
17 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia (1) - SONZOGNI Corrado (2-3-5)ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 5 1 2 1 9 8 4

TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 9 9 NC 1
19 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA MORRIS MINI COOPER S BRESCIA CORSE  2 1300 7 7 NC 1
20 DELL'ACQUA Massimo ITA VICARI Mariarosa ITA A112 Abarth 4 1300 6 6 NC 1

COLPANI Maurizio ITA QUARANTANI Claudio ITA PORSCHE COUPE' 911 T BS SPORT  4 >2000 1 5 6 NC 2
GALIOTO Salvatore Massimo ITA GIARDINA Giovanni ITA Lancia Fulvia Coupè 1.3 S 2° SerieMessina Classic Team Asd 3 1300 6 6 NC 1
STICCHI DAMIANI Angelo ITA LIVERANI Massimo ITA FIAT 124 SPIDER  4 2000 6 6 NC 1

24 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA GIULIA GT JUNIOR ATENEO MOTORSPORT  3 1300 1 3 1,5 5,5 NC 3
25 GIUGNI Alexia ITA ZAMBIANCHI Patrizia ITA Renault Alpine A110 Scuderia Del Grifone F 3 1300 5 5 NC 1

FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 4 1 5 NC 2
27 CRUGNOLA Roberto ITA MENTASTI Annalisa ITA Lancia Fulvia Coupe' HF Scuderia Milano Autostoriche 3 2000 4,5 4,5 NC 1
28 GANDOLFO Maurizio ITA BARLA Fabio ITA PORSCHE 911 CARRERA SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 4 4 NC 1
29 PREVITI Francesco ITA DE PASQUALE Santi ITA Lancia, Fulvia Coupe' MontecarloMessina Classic Team Asd 4 1300 3 3 NC 1
30 ONORI Giorgio ITA SERGNESE Vincenzo (2) - ASCENZI Luigi (4)ITA * SCUDERIA DEL GRIFONE  * * 1 1,5 2,5 NC 2

TAGLIAVIA Luigi ITA LAFRANCA Giuseppe ITA PORSCHE CARRERA MILANO AUTO STORICHE  5 >2000 1 1,5 2,5 NC 2
32 PIANTELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Porsche, 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 2 2 NC 1

BONNET Christian CHE BONNET Elena CHE FIAT 124 SPIDER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 1 1 2 NC 2
PETRINI Paolo ITA SCHIARA Ugo (2) - PISTILLI Luca (3)ITA LANCIA FULVIA MILANO AUTO STORICHE  3 1300 1 1 2 NC 2
ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA LANCIA FULVIA COUPE' C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 1300 1 1 2 NC 2

36 BIANCHI Domenico ITA D'EMILIO Antonio ITA Alfa Romeo 2600 Sprint 2 >2000 1,5 1,5 NC 1
CANZONE Raimondo ITA CANZONE Enrico ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPMessina Classic Team Asd 4 1300 1,5 1,5 NC 1
CRUPI Domenico ITA BARTOLOTTA Luca ITA Fiat Ritmo 130 TC Messina Classic Team Asd 5 2000 1,5 1,5 NC 1
CUSUMANO Salvatore ITA CARROTTA Alberto ITA Autobianchi A112 Abarth 58 HpScuderia Classic Team Asd 4 1300 1,5 1,5 NC 1
FIUMARA Gabriele ITA BERTI Serena ITA Fiat 132 Messina Classic Team Asd 4 2000 1,5 1,5 NC 1
FOLISI Gaetano ITA LEONORA Luca ITA Fiat Bertone X1/9 4 1300 1,5 1,5 NC 1

ALTRE INFORMAZIONI UTILI
  Numero Conduttori Verificati

  Numero Conduttori Partiti
  Numero Conduttori Non Partiti

DATA
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GIACONIA DI MIGAIDO GiuseppeITA MAIONE Mario Antonio ITA Lancia Fulvia Zagato 4 1300 1,5 1,5 NC 1
LEONELLI Gianluca ITA AHTAYABOONYACHOK KingwaraITA Porsche 914 3 2000 1,5 1,5 NC 1
NUSSBAUM David DEU NUSSBAUM Anna DEU Porsche 911 Targa 4 >2000 1,5 1,5 NC 1
PREVITI Tindaro ITA SALVO Marcello ITA Ford, Escort 1.6 Rs Turbo Messina Classic Team Asd 5 2000 1,5 1,5 NC 1
RUSSO Nazzareno ITA INTRANOVA Rosa ITA Fiat 125 B/11 Messina Classic Team Asd 3 2000 1,5 1,5 NC 1
VENEZIANO Giovanni ITA VENEZIANO Marzia ITA Porsche 356 C Messina Classic Team Asd 2 2000 1,5 1,5 NC 1

48 BOLDRINI Massimo ITA BROGI Michele ITA FIAT 128 AR BERLINA LASERPROMO15 SRL  3 1300 1 1 NC 1
BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA LANCIA DELTA INTEGRALEMECCANOCAR  5 2000 1 1 NC 1
CEFFOLI Alessandro ITA CEFFOLI Tommaso ITA Lancia Beta Montecarlo 4 2000 1 1 NC 1
COMI Marco ITA PARADISI Andrea ITA Fulvia Coupè Aps Scuderia Castellotti 3 1300 1 1 NC 1
COPPA Fabio ITA ANDREATTA Franco ITA A112 Abarth Biella Motor Team 4 1300 1 1 NC 1
COPPA Roberto ITA VERZA Monica ITA Ford Sierra Cosworth Biella Motor Team 5 >2000 1 1 NC 1
CORALLO Massimo ITA FARA Ivan ITA A 1112 ELEGANT  4 1300 1 1 NC 1
DALL'ARA Stefano ITA COVOLO Rossano ITA Lancia Beta Coupè A.P.V. Classic 5 2000 1 1 NC 1
DE MARCO Marco ITA NICOLI Andrea Pietro ITA VW GOLF SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 1 1 NC 1
DI TULLIO Luciano ITA DI TULLIO Paolo ITA Opel Manta Gte 5 2000 1 1 NC 1
FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA INDUSTRIE PININFARINA SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 1 1 NC 1
GANDINI Mauro ITA COTRUFO Gabriel Stefano ITA A112 Elegant A.s.d. Novara Rally Group 4 1300 1 1 NC 1
LEVA Marco Ernesto ITA CASALEGGIO Paolo ITA Lancia Fulvia Hf Scuderia Del Grifone 3 2000 1 1 NC 1
MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA FALESIA  4 2000 1 1 NC 1
MARCHINA Luciano ITA MARCHINA Ennio Angelo ITA RENAULT ALPINE SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 3 1300 1 1 NC 1
MAZZOLA Gabriele ITA MAZZOLA Stefano ITA Peugeot  309 Gti Biella Motor Team 5 2000 1 1 NC 1
PANTANI Valter ITA CARPITA Alessandro ITA A112 CLASSIC TEAM  4 1300 1 1 NC 1
RAMEL Patrick CH RAMEL Cynthia CH Toyota MR2 5 2000 1 1 NC 1
SANGALLI Giada ITA POZZA Fabio ITA Lancia Delta Scuderia Milano Autostoriche 5 >2000 1 1 NC 1
SIRO Andrea ITA SIRO Leonardo ITA Lancia Delta 5 >2000 1 1 NC 1
SPIGA Paolo ITA COIANA Paola ITA LANCIA DELTA HF  5 >2000 1 1 NC 1
STRINNA Mauro ITA DEIDDA Nicoletta ITA FIAT X 1/9 M.R.C. SPORT ASS DILETT.  4 2000 1 1 NC 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 2° Conduttore P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 FRASCAROLI Marco 16 16 11 24 13 80 69 5
2 BENEDUCE Anna Maria 11 5 13 16,5 7 52,5 47,5 5
3 SCARCELLA Danilo 13 16 29 NC 2
4 MERENDA Enrico 6 19,5 3 28,5 NC 3
5 MARTINES Laura 3 1 13,5 9 26,5 25,5 4
6 DE MARCHI Fausto 6 9 4 19 NC 3
7 GUERRUCCI Francesca 9 7,5 1 17,5 NC 3

NICOLINI Susanna 1,5 16 17,5 NC 2
9 PASELLO Giovanna 1 1 1 11 14 13 4
10 FAGLIANO Pier Francesco 13 13 NC 1
11 ANDROVANDI Cristiano 11 11 NC 1

BARDELLI Alberto 9 1 1 11 NC 3
13 RICCI Roberto 10,5 10,5 NC 1
14 FUMANELLI Patrizia 7 2 1 10 NC 3
15 TOPI Andrea 9 9 NC 1
16 FERRANTI Mauro 7 7 NC 1

NESSI Carlo 7 7 NC 1
18 GIARDINA Giovanni 6 6 NC 1

LIVERANI Massimo 6 6 NC 1
QUARANTANI Claudio 1 5 6 NC 2
VICARI Mariarosa 6 6 NC 1

22 MAVARO Sergio 1 3 1,5 5,5 NC 3
23 MALASPINA Desi 4 1 5 NC 2

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO CO-PILOTI CATEGORIA 50

CALENDARIO

TOTALE

P
ar

te
nz

e

Pag 1 di 3



SENECI Angelo Tobia 5 5 NC 1
ZAMBIANCHI Patrizia 5 5 NC 1

26 MENTASTI Annalisa 4,5 4,5 NC 1
27 BARLA Fabio 4 4 NC 1

SONZOGNI Corrado 1 2 1 4 NC 3
STRADA Valeria 4 4 NC 1

30 DE PASQUALE Santi 3 3 NC 1
31 LAFRANCA Giuseppe 1 1,5 2,5 NC 2
32 BONNET Elena 1 1 2 NC 2

CAMBIE' Fabio 2 2 NC 1
ROCCO Niccolo' 1 1 2 NC 2

35 AHTAYABOONYACHOK Kingwara 1,5 1,5 NC 1
ASCENZI Luigi 1,5 1,5 NC 1
BARTOLOTTA Luca 1,5 1,5 NC 1
BERTI Serena 1,5 1,5 NC 1
CANZONE Enrico 1,5 1,5 NC 1
CARROTTA Alberto 1,5 1,5 NC 1
D'EMILIO Antonio 1,5 1,5 NC 1
INTRANOVA Rosa 1,5 1,5 NC 1
LEONORA Luca 1,5 1,5 NC 1
MAIONE Mario Antonio 1,5 1,5 NC 1
NUSSBAUM Anna 1,5 1,5 NC 1
SALVO Marcello 1,5 1,5 NC 1
VENEZIANO Marzia 1,5 1,5 NC 1

48 ANDREATTA Franco 1 1 NC 1
BROGI Michele 1 1 NC 1
CARPITA Alessandro 1 1 NC 1
CASALEGGIO Paolo 1 1 NC 1
CEFFOLI Tommaso 1 1 NC 1
COIANA Paola 1 1 NC 1
COTRUFO Gabriel Stefano 1 1 NC 1
COVOLO Rossano 1 1 NC 1
DEIDDA Nicoletta 1 1 NC 1
DI TULLIO Paolo 1 1 NC 1
FARA Ivan 1 1 NC 1

Pag 2 di 3



FERRANTI Fabio 1 1 NC 1
MARCHETTI Alessandra 1 1 NC 1
MARCHINA Ennio Angelo 1 1 NC 1
MAZZOLA Stefano 1 1 NC 1
MORI Alberto 1 1 NC 1
NICOLI Andrea Pietro 1 1 NC 1
PARADISI Andrea 1 1 NC 1
PISTILLI Luca 1 1 NC 1
POZZA Fabio 1 1 NC 1
RAMEL Cynthia 1 1 NC 1
SCHIARA Ugo 1 1 NC 1
SERGNESE Vincenzo 1 1 NC 1
SIRO Leonardo 1 1 NC 1
VERZA Monica 1 1 NC 1
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 15 15 15 45 NC 3

1 STICCHI DAMIANI Francesco ITA MARTINES Laura ITA Alfa Romeo GT 2000 2 2000 22,5 22,5 NC 1
2 VENEZIANO Giovanni ITA VENEZIANO Marzia ITA Porsche 356 C Messina Classic Team Asd 2 2000 18 18 NC 1
3 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA MORRIS MINI COOPER S BRESCIA CORSE  2 1300 15 15 NC 1

BIANCHI Domenico ITA D'EMILIO Antonio ITA Alfa Romeo 2600 Sprint 2 >2000 15 15 NC 1

1 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA GIULIA GT JUNIOR ATENEO MOTORSPORT  3 1300 15 15 0 30 NC 3
2 GALIOTO Salvatore Massimo ITA GIARDINA Giovanni ITA Lancia Fulvia Coupè 1.3 S 2° SerieMessina Classic Team Asd 3 1300 22,5 22,5 NC 1
3 PETRINI Paolo ITA SCHIARA Ugo (2) - PISTILLI Luca (3)ITA LANCIA FULVIA MILANO AUTO STORICHE  3 1300 12 10 22 NC 2
4 ONORI Giorgio ITA SERGNESE Vincenzo (2) - ASCENZI Luigi (4)ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE  3 1300 8 12 20 NC 2
5 CRUGNOLA Roberto ITA MENTASTI Annalisa ITA Lancia Fulvia Coupe' HF Scuderia Milano Autostoriche 3 2000 18 18 NC 1
6 RUSSO Nazzareno ITA INTRANOVA Rosa ITA Fiat 125 B/11 Messina Classic Team Asd 3 2000 15 15 NC 1

GIUGNI Alexia ITA ZAMBIANCHI Patrizia ITA Renault Alpine A110 Scuderia Del Grifone F 3 1300 15 15 NC 1
8 MARCHINA Luciano ITA MARCHINA Ennio Angelo ITA RENAULT ALPINE SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 3 1300 12 12 NC 1

LEVA Marco Ernesto ITA CASALEGGIO Paolo ITA Lancia Fulvia Hf Scuderia Del Grifone 3 2000 12 12 NC 1
10 BOLDRINI Massimo ITA BROGI Michele ITA FIAT 128 AR BERLINA LASERPROMO15 SRL  3 1300 10 10 NC 1

COMI Marco ITA PARADISI Andrea ITA Fulvia Coupè Aps Scuderia Castellotti 3 1300 10 10 NC 1
12 LEONELLI Gianluca ITA AHTAYABOONYACHOK KingwaraITA Porsche 914 3 2000 0 0 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1-3) - MERENDA Enrico (4-5)ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 22,5 5 57,5 52,5 4
2 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 12 15 6 33 NC 3
3 COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA PORSCHE 911  4 >2000 10 12 0 22 NC 3
4 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 Targa Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 6 15 21 NC 2

VERINI Maurizio ITA MARTINES Laura (2-5) - STRADA Valeria (3)ITA FIAT X1/9 MILANO AUTO STORICHE  4 1300 6 5 10 21 NC 3
6 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 0 5 3 12 20 20 4
7 MANZINI Nicola ITA RICCI Roberto ITA Lancia Beta Coupè 2000 Scuderia Del Grifone Asd 4 2000 18 18 NC 1
8 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia (1) - SONZOGNI Corrado (2-3-5)ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 10 1 4 1 16 15 4
9 RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA AUTOBIANCHI A112 AB SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 15 15 NC 1
10 AIOLFI Maurizio ITA ANDROVANDI Cristiano ITA VW GOLF GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 12 12 NC 1

ROSSI Fabrizio ITA FRASCAROLI Marco ITA LANCIA FULVI COUPE' MC SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 12 12 NC 1
12 TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 10 10 NC 1
13 COLPANI Maurizio ITA QUARANTANI Claudio ITA PORSCHE COUPE' 911 T BS SPORT  4 >2000 3 6 9 NC 2

PREVITI Francesco ITA DE PASQUALE Santi ITA Lancia, Fulvia Coupe' MontecarloMessina Classic Team Asd 4 1300 9 9 NC 1
15 DELL'ACQUA Massimo ITA VICARI Mariarosa ITA A112 Abarth 4 1300 8 8 NC 1

FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 8 0 8 NC 2
GANDOLFO Maurizio ITA BARLA Fabio ITA PORSCHE 911 CARRERA SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 8 8 NC 1
STICCHI DAMIANI Angelo ITA LIVERANI Massimo ITA FIAT 124 SPIDER  4 2000 8 8 NC 1

19 CANZONE Raimondo ITA CANZONE Enrico ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPMessina Classic Team Asd 4 1300 7,5 7,5 NC 1
20 ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA LANCIA FULVIA COUPE' C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 1300 4 3 7 NC 2
21 GIACONIA DI MIGAIDO GiuseppeITA MAIONE Mario Antonio ITA Lancia Fulvia Zagato 4 1300 4,5 4,5 NC 1
22 PIANTELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Porsche, 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 4 4 NC 1
23 FOLISI Gaetano ITA LEONORA Luca ITA Fiat Bertone X1/9 4 1300 3 3 NC 1
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TOTALE

2° RAGGRUPPAMENTO

3° RAGGRUPPAMENTO

4° RAGGRUPPAMENTO

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE DI RAGGRUPPAMENTO CATEGORIA 50

CALENDARIO
GARA

1° RAGGRUPPAMENTO

DATA
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24 CEFFOLI Alessandro ITA CEFFOLI Tommaso ITA Lancia Beta Montecarlo 4 2000 2 2 NC 1
CORALLO Massimo ITA FARA Ivan ITA A 1112 ELEGANT  4 1300 2 2 NC 1
PANTANI Valter ITA CARPITA Alessandro ITA A112 CLASSIC TEAM  4 1300 2 2 NC 1

27 CUSUMANO Salvatore ITA CARROTTA Alberto ITA Autobianchi A112 Abarth 58 HpScuderia Classic Team Asd 4 1300 1,5 1,5 NC 1
28 STRINNA Mauro ITA DEIDDA Nicoletta ITA FIAT X 1/9 M.R.C. SPORT ASS DILETT.  4 2000 1 1 NC 1
29 COPPA Fabio ITA ANDREATTA Franco ITA A112 Abarth Biella Motor Team 4 1300 0 0 NC 1

FIUMARA Gabriele ITA BERTI Serena ITA Fiat 132 Messina Classic Team Asd 4 2000 0 0 NC 1
GANDINI Mauro ITA COTRUFO Gabriel Stefano ITA A112 Elegant A.s.d. Novara Rally Group 4 1300 0 0 NC 1
MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA FALESIA  4 2000 0 0 NC 1
NUSSBAUM David DEU NUSSBAUM Anna DEU Porsche 911 Targa 4 >2000 0 0 NC 1
STICCHI DAMIANI Francesco ITA MARTINES Laura ITA ALFA ROMEO GT 2000 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 4 2000 0 0 NC 1

1 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 12 10 15 18 12 67 57 5
2 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco (1-4-5) - FERRANTI Mauro (3)ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 15 12 22,5 15 64,5 52,5 4
3 TAGLIAVIA Luigi ITA LAFRANCA Giuseppe ITA PORSCHE CARRERA MILANO AUTO STORICHE  5 >2000 5 15 20 NC 2
4 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 10 8 0 18 NC 3
5 VERDONA Fabio ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA PEUGEOT 205 GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 15 15 NC 1
6 GANDINO Marco ITA MERENDA Enrico ITA FIAT RITMO 130 ABARTH SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 12 12 NC 1

PREVITI Tindaro ITA SALVO Marcello ITA Ford, Escort 1.6 Rs Turbo Messina Classic Team Asd 5 2000 12 12 NC 1
8 DE MARCO Marco ITA NICOLI Andrea Pietro ITA VW GOLF SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 10 10 NC 1

RAMEL Patrick CH RAMEL Cynthia CH Toyota MR2 5 2000 10 10 NC 1
10 CRUPI Domenico ITA BARTOLOTTA Luca ITA Fiat Ritmo 130 TC Messina Classic Team Asd 5 2000 9 9 NC 1
11 DALL'ARA Stefano ITA COVOLO Rossano ITA Lancia Beta Coupè A.P.V. Classic 5 2000 8 8 NC 1

SPIGA Paolo ITA COIANA Paola ITA LANCIA DELTA HF  5 >2000 8 8 NC 1
13 FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA INDUSTRIE PININFARINA SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 6 6 NC 1

SIRO Andrea ITA SIRO Leonardo ITA Lancia Delta 5 >2000 6 6 NC 1
15 MAZZOLA Gabriele ITA MAZZOLA Stefano ITA Peugeot  309 Gti Biella Motor Team 5 2000 5 5 NC 1
16 DI TULLIO Luciano ITA DI TULLIO Paolo ITA Opel Manta Gte 5 2000 4 4 NC 1
17 SANGALLI Giada ITA POZZA Fabio ITA Lancia Delta Scuderia Milano Autostoriche 5 >2000 3 3 NC 1
18 COPPA Roberto ITA VERZA Monica ITA Ford Sierra Cosworth Biella Motor Team 5 >2000 2 2 NC 1
19 BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA LANCIA DELTA INTEGRALEMECCANOCAR  5 2000 0 0 NC 1

BONNET Christian CHE BONNET Elena CHE FIAT 124 SPIDER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 0 0 0 NC 2

5° RAGGRUPPAMENTO
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 BORDI Ubaldo ITA BARDELLI Alberto ITA Alfa Romeo Giuletta Sprint Scuderia Castellotti 1 1300 15 15 15 45 NC 3

1 NESSI Ferruccio ITA NESSI Carlo ITA MORRIS MINI COOPER S BRESCIA CORSE  2 1300 15 15 NC 1

1 STICCHI DAMIANI Francesco ITA MARTINES Laura ITA Alfa Romeo GT 2000 2 2000 22,5 22,5 NC 1
2 VENEZIANO Giovanni ITA VENEZIANO Marzia ITA Porsche 356 C Messina Classic Team Asd 2 2000 18 18 NC 1

1 BIANCHI Domenico ITA D'EMILIO Antonio ITA Alfa Romeo 2600 Sprint 2 >2000 15 15 NC 1

1 MAVARO Gianfranco ITA MAVARO Sergio ITA GIULIA GT JUNIOR ATENEO MOTORSPORT  3 1300 15 15 0 30 NC 3
2 GALIOTO Salvatore Massimo ITA GIARDINA Giovanni ITA Lancia Fulvia Coupè 1.3 S 2° SerieMessina Classic Team Asd 3 1300 22,5 22,5 NC 1
3 PETRINI Paolo ITA SCHIARA Ugo (2) - PISTILLI Luca (3)ITA LANCIA FULVIA MILANO AUTO STORICHE  3 1300 12 10 22 NC 2
4 ONORI Giorgio ITA SERGNESE Vincenzo (2) - ASCENZI Luigi (4)ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA DEL GRIFONE  3 1300 8 12 20 NC 2
5 GIUGNI Alexia ITA ZAMBIANCHI Patrizia ITA Renault Alpine A110 Scuderia Del Grifone F 3 1300 15 15 NC 1
6 MARCHINA Luciano ITA MARCHINA Ennio Angelo ITA RENAULT ALPINE SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 3 1300 12 12 NC 1
7 BOLDRINI Massimo ITA BROGI Michele ITA FIAT 128 AR BERLINA LASERPROMO15 SRL  3 1300 10 10 NC 1

COMI Marco ITA PARADISI Andrea ITA Fulvia Coupè Aps Scuderia Castellotti 3 1300 10 10 NC 1

1 CRUGNOLA Roberto ITA MENTASTI Annalisa ITA Lancia Fulvia Coupe' HF Scuderia Milano Autostoriche 3 2000 18 18 NC 1
2 RUSSO Nazzareno ITA INTRANOVA Rosa ITA Fiat 125 B/11 Messina Classic Team Asd 3 2000 15 15 NC 1
3 LEVA Marco Ernesto ITA CASALEGGIO Paolo ITA Lancia Fulvia Hf Scuderia Del Grifone 3 2000 12 12 NC 1
4 LEONELLI Gianluca ITA AHTAYABOONYACHOK KingwaraITA Porsche 914 3 2000 0 0 NC 1

1 GANDINO Marco ITA SCARCELLA Danilo (1-3) - MERENDA Enrico (4-5)ITA Autobianchi  A112 Abarth Scuderia Del Grifone 4 1300 15 15 22,5 5 57,5 52,5 4
2 VERINI Maurizio ITA MARTINES Laura (2-5) - STRADA Valeria (3)ITA FIAT X1/9 MILANO AUTO STORICHE  4 1300 6 5 10 21 NC 3
3 CARMINATI Vladimiro U.C. ITA SENECI Angelo Tobia (1) - SONZOGNI Corrado (2-3-5)ITA Lancia Fulvia Montecarlo 4 1300 10 1 4 1 16 15 4
4 RICCI Roberto ITA FRASCAROLI Marco ITA AUTOBIANCHI A112 AB SCUDERIA DEL GRIFONE  4 1300 15 15 NC 1
5 ROSSI Fabrizio ITA FRASCAROLI Marco ITA LANCIA FULVI COUPE' MC SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 4 1300 12 12 NC 1
6 TATTINI Andrea ITA TOPI Andrea ITA LANCIA FULVIA COUPE' SCUDERIA FALESIA  4 1300 10 10 NC 1
7 PREVITI Francesco ITA DE PASQUALE Santi ITA Lancia, Fulvia Coupe' MontecarloMessina Classic Team Asd 4 1300 9 9 NC 1
8 DELL'ACQUA Massimo ITA VICARI Mariarosa ITA A112 Abarth 4 1300 8 8 NC 1

FILIPPI Fabrizio ITA MALASPINA Desi ITA Fiat 127 Pro Energy Motorsport 4 1300 8 0 8 NC 2
10 CANZONE Raimondo ITA CANZONE Enrico ITA Autobianchi A112 Abarth 70 HPMessina Classic Team Asd 4 1300 7,5 7,5 NC 1
11 ROCCO Massimo ITA ROCCO Niccolo' ITA LANCIA FULVIA COUPE' C.M.A.E. SQUADRA CORSE  4 1300 4 3 7 NC 2
12 GIACONIA DI MIGAIDO GiuseppeITA MAIONE Mario Antonio ITA Lancia Fulvia Zagato 4 1300 4,5 4,5 NC 1
13 FOLISI Gaetano ITA LEONORA Luca ITA Fiat Bertone X1/9 4 1300 3 3 NC 1
14 CORALLO Massimo ITA FARA Ivan ITA A 1112 ELEGANT  4 1300 2 2 NC 1

PANTANI Valter ITA CARPITA Alessandro ITA A112 CLASSIC TEAM  4 1300 2 2 NC 1
16 CUSUMANO Salvatore ITA CARROTTA Alberto ITA Autobianchi A112 Abarth 58 HpScuderia Classic Team Asd 4 1300 1,5 1,5 NC 1
17 COPPA Fabio ITA ANDREATTA Franco ITA A112 Abarth Biella Motor Team 4 1300 0 0 NC 1

GANDINI Mauro ITA COTRUFO Gabriel Stefano ITA A112 Elegant A.s.d. Novara Rally Group 4 1300 0 0 NC 1

1 BERTOLINI Enrico Maria ITA PASELLO Giovanna ITA Lancia Beta Montecarlo Milano Autostoriche 4 2000 0 5 3 12 20 20 4
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2 MANZINI Nicola ITA RICCI Roberto ITA Lancia Beta Coupè 2000 Scuderia Del Grifone Asd 4 2000 18 18 NC 1
3 AIOLFI Maurizio ITA ANDROVANDI Cristiano ITA VW GOLF GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  4 2000 12 12 NC 1
4 STICCHI DAMIANI Angelo ITA LIVERANI Massimo ITA FIAT 124 SPIDER  4 2000 8 8 NC 1
5 CEFFOLI Alessandro ITA CEFFOLI Tommaso ITA Lancia Beta Montecarlo 4 2000 2 2 NC 1
6 STRINNA Mauro ITA DEIDDA Nicoletta ITA FIAT X 1/9 M.R.C. SPORT ASS DILETT.  4 2000 1 1 NC 1
7 FIUMARA Gabriele ITA BERTI Serena ITA Fiat 132 Messina Classic Team Asd 4 2000 0 0 NC 1

MACII Maurizio ITA MARCHETTI Alessandra ITA OPEL KADETT GTE SCUDERIA FALESIA  4 2000 0 0 NC 1
STICCHI DAMIANI Francesco ITA MARTINES Laura ITA ALFA ROMEO GT 2000 SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 4 2000 0 0 NC 1

1 ROVETA Roberto ITA DE MARCHI Fausto ITA Talbot Simca Sumbeam Lotus Scuderia Del Grifone 4 >2000 12 15 6 33 NC 3
2 COLOMBO Enrico ITA GUERRUCCI Francesca ITA PORSCHE 911  4 >2000 10 12 0 22 NC 3
3 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 Targa Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 6 15 21 NC 2
4 COLPANI Maurizio ITA QUARANTANI Claudio ITA PORSCHE COUPE' 911 T BS SPORT  4 >2000 3 6 9 NC 2
5 GANDOLFO Maurizio ITA BARLA Fabio ITA PORSCHE 911 CARRERA SCUDERIA DEL GRIFONE  4 >2000 8 8 NC 1
6 PIANTELLI Mario ITA CAMBIE' Fabio ITA Porsche, 911 SC Scuderia Milano Autostoriche 4 >2000 4 4 NC 1
7 NUSSBAUM David DEU NUSSBAUM Anna DEU Porsche 911 Targa 4 >2000 0 0 NC 1

1 CATANZARO Vittorio ITA BENEDUCE Anna Maria ITA Mazda  Bp 323f 1.8 16v Gt Milano Autostoriche 5 2000 12 10 15 18 12 67 57 5
2 VERDONA Fabio ITA FAGLIANO Pier Francesco ITA PEUGEOT 205 GTI SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 15 15 NC 1
3 GANDINO Marco ITA MERENDA Enrico ITA FIAT RITMO 130 ABARTH SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 12 12 NC 1

PREVITI Tindaro ITA SALVO Marcello ITA Ford, Escort 1.6 Rs Turbo Messina Classic Team Asd 5 2000 12 12 NC 1
5 DE MARCO Marco ITA NICOLI Andrea Pietro ITA VW GOLF SCUDERIA MILANO AUTOSTORICHE 5 2000 10 10 NC 1

RAMEL Patrick CH RAMEL Cynthia CH Toyota MR2 5 2000 10 10 NC 1
7 CRUPI Domenico ITA BARTOLOTTA Luca ITA Fiat Ritmo 130 TC Messina Classic Team Asd 5 2000 9 9 NC 1
8 DALL'ARA Stefano ITA COVOLO Rossano ITA Lancia Beta Coupè A.P.V. Classic 5 2000 8 8 NC 1
9 FERRANTI Mauro ITA FERRANTI Fabio ITA INDUSTRIE PININFARINA SCUDERIA DEL GRIFONE  5 2000 6 6 NC 1
10 MAZZOLA Gabriele ITA MAZZOLA Stefano ITA Peugeot  309 Gti Biella Motor Team 5 2000 5 5 NC 1
11 DI TULLIO Luciano ITA DI TULLIO Paolo ITA Opel Manta Gte 5 2000 4 4 NC 1
12 BONELLI Maurizio ITA MORI Alberto ITA LANCIA DELTA INTEGRALEMECCANOCAR  5 2000 0 0 NC 1

BONNET Christian CHE BONNET Elena CHE FIAT 124 SPIDER SCUDERIA DEL GRIFONE ASD 5 2000 0 0 0 NC 2

1 CONCARI Paolo ITA FRASCAROLI Marco (1-4-5) - FERRANTI Mauro (3)ITA Lancia  Delta Hf 4wd Scuderia Del Grifone 5 >2000 15 12 22,5 15 64,5 52,5 4
2 TAGLIAVIA Luigi ITA LAFRANCA Giuseppe ITA PORSCHE CARRERA MILANO AUTO STORICHE  5 >2000 5 15 20 NC 2
3 SOMMARUGA Roberto ITA FUMANELLI Patrizia ITA Audi  Quattro Milano Autostoriche 5 >2000 10 8 0 18 NC 3
4 SPIGA Paolo ITA COIANA Paola ITA LANCIA DELTA HF  5 >2000 8 8 NC 1
5 SIRO Andrea ITA SIRO Leonardo ITA Lancia Delta 5 >2000 6 6 NC 1
6 SANGALLI Giada ITA POZZA Fabio ITA Lancia Delta Scuderia Milano Autostoriche 5 >2000 3 3 NC 1
7 COPPA Roberto ITA VERZA Monica ITA Ford Sierra Cosworth Biella Motor Team 5 >2000 2 2 NC 1

5° RAGGR CLASSE >2000

4° RAGGR CLASSE >2000
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10/03 24/03 21/04 12/05 23/06 29/09 20/10 24/11
POS 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia F Rg Cil P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 MONZA Antonella ITA NICOLINI Susanna ITA Porsche 911 Targa Scuderia Milano Autostoriche F 4 >2000 22,5 15 37,5 NC 2
2 GIUGNI Alexia ITA ZAMBIANCHI Patrizia ITA Renault Alpine A110 Scuderia Del Grifone F 3 1300 12 12 NC 1

DATA

CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica TROFEO NAZIONALE FEMMINILE CATEGORIA 50
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DATA 24/03 02/06
POS 50 60 P.ti P.ti 50 60 P.ti 50 60 P.ti P.ti 50 60 P.ti 50 60 P.ti 50 60 P.ti 50 60 P.ti P.ti VAL

1 SCUDERIA DEL GRIFONE 15 15 15 15 12 27 22,5 22,5 45 15 12 12 24 141 141 6
2 MILANO AUTOSTORICHE 12 12 12 12 15 27 18 18 15 15 30 99 99 5
3 PRO ENERGY MOTORSPORT 15 15 15 NC 0

MESSINA CLASSIC TEAM 15 15 15 NC 1
5 CLUB 91 SQUADRA CORSE 12 12 12 NC 0
6 BIELLA 4 RACING 10 10 10 NC 1

BIELLA MOTOR TEAM 10 10 10 NC 1
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CAMPIONATO ITALIANO RALLY DI REGOLARITA' 2024
Classifica CAMPIONATO ITALIANO SCUDERIE
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